
146 Kalendarium - květen 158 Spolupráce
Jaderná elektrárna Dukovany 
produkuje vedle elektřiny také med 
Med z jaderné elekrárny? Proč ne!

159 Zadáno pro předsedkyni
Na vaše dotazy odpovídá Mgr. Jarmila 
Machová

148 Zdraví včel
Varroa, varroarezistence
a varroatolerance
Sen mnoha včelařů komentuje
MVDr. Josef Holejšovský

150 Jak to dělám já
Rozchov včelstev pomocí tvorby

Uváčika

152 Včelařská mládež 
Pavel Horák učí školáky včelařit 
0 včelařských kroužcích mládeže

160 Včelařská praxe
Rámkový rojochyt - skvělý pomocník 
víkendového včelaře
Svoji „vychytávku“ doporučuje
Mgr. Milan Hůla

161IT Konference
BeeConnected 2023 
0 zavádění vědeckých poznatků 
do praxe

162 Včelí produkty
EU koordinovaná kontrolní akce - 
možné falšování medu přídavkem 
cizích cukrů
0 mimořádné akci EU referuje 
MVDr. Pavel Texl *

163 IT okénko včelaře
Vybrané články z časopisu Včelařství 
Další z článků pravidelné rubriky IT 
komise ČSV

164 Návštěva
Včelám je to jedno, říká přítel
František Dudek
Vzpomínání lékaře na celoživotní 
včelaření

169 Zdraví včel
Podpora včelařství - dotace .
na testování MVP
Seznam registrovaných léčiv

170 Včelaři na cestách
ApiSlovenia 2023
Včelaři z Kutnohorska zamířili 
na tradiční výstavu do slovinského 
Celje

172 Včelí pastva
Když se řekne mák aneb Není mák 
jako mák
Pravidelná rubrika Miroslavy Novotné 
na téma včelí pastva

174 Jubilea

175 Blahopřejeme/ 
vzpomínáme

176 Inzerce
Včelařské inzertní noviny

153 Aktuálně
Sloupek ministra zemědělství, Slováci 
mají nového předsedu svazu a další 
zajímavosti

Kici.li
I*IIII..I

Lbe

180 Nejen pro včelaříky
Květnové hrátky

3. obálka
Obyvatelé včelařského arboreta 
se představují
Zmarlika kanadská

154 Zamyšlení
O včelách a lidech

vět bariéry mezi včelaři, 
i, obcemi a sousedy

156 Invazní hmyz
Příprava na sršeň asijskou
Jak se bránit před sršní asijskou 
nastiňuje RNDr. Tomáš Górner

167 Aktuálně
Tisková zpráva SVS - výskyt původce 
varroázy se zvýšil, Pozvánka 
na výstavu Natura Viva

168 Spolupráce
Jsme dobrým sousedem
Obchodní řetězec rozšiřuje 
spolupráci se včelaři


